



AB&CO Ejendomme ApS

Skolelodden 21, 3450 Allerød

CVR-nr. 35 81 84 72

Årsrapport

2017/18

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. juni 2018

Arvid Blom
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. maj 2017 - 30. april 2018	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	AB&CO Ejendomme ApS Skolelodden 21 3450 Allerød
	CVR-nr.: 35 81 84 72
	Stiftet: 1. april 2014
	Hjemsted: Allerød
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april
Direktion	Arvid Blom, direktør
Revision	RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Modervirksomhed	DANA Industries Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 421 t.kr. mod 332 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 181 t.kr. mod 108 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Bruttofortjeneste	421.319	332
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-81.439	-82
Driftsresultat	339.880	250
1 Øvrige finansielle omkostninger	-107.708	-113
Resultat før skat	232.172	137
2 Skat af årets resultat	-51.078	-29
Årets resultat	181.094	108
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	269.364	0
Overføres til overført resultat	0	108
Disponeret fra overført resultat	-88.270	0
Disponeret i alt	181.094	108

Balance 30. april

Aktiver		
Note	2018	2017
Anlægsaktiver		
3 Grunde og bygninger	4.233.770	4.315
Materielle anlægsaktiver i alt	4.233.770	4.315
Anlægsaktiver i alt	4.233.770	4.315
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	442.499	7
Andre tilgodehavender	19.048	10
Tilgodehavender i alt	461.547	17
Likvide beholdninger	378.674	127
Omsætningsaktiver i alt	840.221	144
Aktiver i alt	5.073.991	4.459

Balance 30. april

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
Virksomhedskapital	100.000	100
Overført resultat	0	88
Foreslået udbytte for regnskabsåret	269.364	0
Egenkapital i alt	369.364	188
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	48.742	38
Hensatte forpligtelser i alt	48.742	38
Gældsforpligtelser		
4 Gæld til realkreditinstitutter	1.980.500	2.090
Deposita	100.000	0
5 Gæld til tilknyttede virksomheder	2.000.000	2.000
Selskabsskat	40.301	20
Langfristede gældsforpligtelser i alt	4.120.801	4.110
Kortfristet del af langfristet gæld	106.674	101
Modtagne forudbetalinger fra kunder	297.132	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	22.000	0
Selskabsskat	19.617	0
Anden gæld	89.661	22
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	535.084	123
Gældsforpligtelser i alt	4.655.885	4.233
Passiver i alt	5.073.991	4.459

6 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

7 **Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbyt- te for regnskabs- året</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital primo	100.000	88.270	0	188.270
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-88.270</u>	<u>269.364</u>	<u>181.094</u>
	<u>100.000</u>	<u>0</u>	<u>269.364</u>	<u>369.364</u>

Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	40.000	42
Andre finansielle omkostninger	<u>67.708</u>	<u>71</u>
	<u>107.708</u>	<u>113</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	40.301	20
Årets regulering af udskudt skat	<u>10.777</u>	<u>9</u>
	<u>51.078</u>	<u>29</u>
	<u>30/4 2018</u>	<u>30/4 2017</u>
3. Grunde og bygninger		
Kostpris primo	<u>4.533.549</u>	<u>4.534</u>
Kostpris ultimo	<u>4.533.549</u>	<u>4.534</u>
Af- og nedskrivninger primo	-218.340	-137
Årets afskrivninger	<u>-81.439</u>	<u>-82</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-299.779</u>	<u>-219</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>4.233.770</u>	<u>4.315</u>
4. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	2.087.174	2.191
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-106.674</u>	<u>-101</u>
	<u>1.980.500</u>	<u>2.090</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>1.519.448</u>	<u>1.640</u>

Noter

	<u>30/4 2018</u>	<u>30/4 2017</u>
5. Gæld til tilknyttede virksomheder		
Gæld til tilknyttede virksomheder i alt	2.000.000	2.000
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder i alt	<u>2.000.000</u>	<u>2.000</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 2.087 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. april 2018 udgør 4.234 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 3.000 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med DANA Industries Holding ApS, CVR-nr. 21198870 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
